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WKŁADKA ŚWIATŁOWODOWA DAHUA
TSFP-850-MMF

Cena 1 029,87 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 34125

Kod producenta TSFP-850-MMF

Opis produktu

WKŁADKA ŚWIATŁOWODOWA DAHUA TSFP-850-MMF
Wkładka światłowodowa Dahua TSFP-850-MMF to niezawodne rozwiązanie dla Twojej sieci. Dzięki niej, zapewnisz sobie
stabilne i szybkie połączenia. To idealny wybór do zastosowań wymagających dużej przepustowości danych.

Korzyści z użycia wkładki światłowodowej:

Wysoka wydajność transmisji danych.
Łatwy montaż i integracja z istniejącymi systemami.
Optymalna jakość sygnału na dużych odległościach.

Najważniejsze cechy produktu:

Wielomodowe podwójne włókno
Port LC
Wysyłanie 850 nm i odbieranie 850 nm
Odległość transmisji do 300 m

Wkładka ma lekki design, waży jedynie 0.0300 kg, co sprawia, że jest łatwa w instalacji. Zainwestuj w jakość i niezawodność z
wkładką Dahua TSFP-850-MMF.
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